ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
Т А Н Ь Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 19 декабря 2017 г. № 4 4 9 г. Элиста

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из
республиканского бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных

товаропроизводителей на строительство, реконструкцию и техническое
перевооружение мелиоративных систем, культуртехнические мероприятия,

проведение фитомелиоративных работ, оформление в собственность
мелиоративных систем и гидротехнических сооружений в рамках подпрограммы

«Развитие мелиорации сельскохозяйственных земель» Государственной
программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Калмыкия
на 2013-2020 годы, утвержденный постановлением Правительства Республики

Калмыкия от 31 марта 2014 г. № 121

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из республиканского

бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных
товаропроизводителей на строительство, реконструкцию и техническое
перевооружение мелиоративных систем, культуртехнические мероприятия,
проведение фитомелиоративных работ, оформление в собственность
мелиоративных систем и гидротехнических сооружений в рамках подпрограммы
«Развитие мелиорации сельскохозяйственных земель» Государственной
программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Калмыкия
на 2013-2020 годы, утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 31 марта 2014 г. № 121 «Об утверждении Порядка предоставление
субсидий из республиканского бюджета на возмещение части затрат
сельскохозяйственных товаропроизводителей на строительство, реконструкцию и
техническое перевооружение мелиоративных систем, культуртехнические
мероприятия, проведение фитомелиоративных работ, оформление в
собственность мелиоративных систем и гидротехнических сооружений в рамках
подпрограммы «Развитие мелиорации сельскохозяйственных земель»
Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики
Калмыкия на 2013-2020 годы», следующее изменение:

абзац второй пункта 3 признать недействительным.
2. Настоящее постановление распространяется на

возникшие с 7 августа 2017 года.
правоотношения,

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

4 i-rf

И. Зотов